
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 10. veebruar 2000. a nr 6 

Tartu Linnavalitsuse 25. jaanuari 2000. a 
määruse nr 5 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, 
Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 25. jaanuari 2000. a määruse nr 5 "Tartu Linna 
Transpordikeskuse koosseisu muutmine" punkti 1 alljärgnevalt: 

1.1. jätta alapunktist 1.2. välja sõnad "kassapidaja - 5"; 
1.2. lisada alapunkt 1.3. järgmise sõnastusega: 

"1.3. koondada alates 1. aprillist 2000.a koosseisust järgmised ametikohad: 
kassapidaja - 5." 

2. Määrus jõustub 1. märtsist 2000.a. 

Andrus Ansi 
Linnapea " Jüri Mölder 

Linnasekretär 


